[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  13.11.2023г.  №     2406

О внесении изменения в постановление  администрации

Вольского муниципального района от 17.12.2021 г. № 2862

«Об установлении размеров оплаты труда работников, занимающих

должности, не являющиеся муниципальными должностями

муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации Вольского муниципального

района  и её структурных подразделений»

В целях повышения уровня реального содержания заработной платы работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Вольского муниципального района и её структурных подразделений, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 17.12.2021 г. № 2862 «Об установлении размеров оплаты труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Вольского муниципального района и её структурных подразделений» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение)

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2023 года.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов
Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

 от 13.11.2023г. № 2406
Приложение № 2

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от 17.12.2021 г.  № 2862

Размеры должностных окладов

работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации

Вольского муниципального района и её структурных подразделений

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Старший инспектор, заведующий машинописным бюро
	5600

	2.
	Инспектор,  машинистка 1 категории, делопроизводитель, кадастровый инженер
	5600

	3.
	Инженер 1 категории
	7630

	4.
	Инженер 2 категории
	5660

	5.
	Специалист в сфере государственной регистрации прав на объекты недвижимости
	7535

Руководитель аппарата                                                                                 О.Н. Сазанова